ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN THỐT NỐT

Số: 1721 /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thốt Nốt, ngày  03 tháng 7 năm 2019

V/v có ý kiến đối với vị trí Dự

án đầu tư Nhà máy sản xuất

cám gạo sấy khô xuất khẩu tại

Tiền Giang

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Cần Thơ.

Căn cứ Công văn số 1649/SKHĐT-KT ngày 20 tháng 6 năm 2019 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư thành phố Cần Thơ về việc điều chỉnh dự án đầu tư “Nhà

máy sản xuất cám gạo sấy khô xuất khẩu tại Tiền Giang”.

Qua khảo sát, Ủy ban nhân dân quận Thốt Nốt có ý kiến như sau:

- Vị trí đề xuất dự án đầu tư “Nhà máy sản xuất cám gạo sấy khô xuất khẩu

tại Tiền Giang” tọa lạc tại thửa số 9, tờ bản đồ số 1, Khu vực Thới Hòa 1, phường

Thới Thuận, quận Thốt Nốt.

- Theo Quyết định số 296/QĐ-UBND ngày 11 tháng 02 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân thành phố Cần Thơ về phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2019

quận Thốt Nốt thì vị trí này quy hoạch là đất ở đô thị và đất sản xuất phi nông

nghiệp và hiện chưa có quy hoạch chi tiết xây dựng được duyệt.

Ủy ban nhân dân quận Thốt Nốt kính báo đến Sở Kế hoạch và Đầu tư thành

phố Cần Thơ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tặng

		2019-07-04T09:59:24+0700
	Việt Nam
	UBND quận Thốt Nốt<thotnot@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!